
ГЛАВА  

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.04.2025  № 05 

г. Мураши  

О проведении собрания граждан по вопросу реорганизации МОКУ 

ООШ п.Староверческий и МДОКУ Д/С п.Староверческий в 

п.Староверческом 

В соответствии со статьей 27.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования Му-

рашинский муниципальный округ Кировской области, глава Мурашинского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести собрание граждан по вопросу ликвидации вопросу реорга-

низации МОКУ ООШ п.Староверческий и МДОКУ Д/С п.Староверческий в 

п.Староверческий 12.04.2025.  

Время проведения собрания- 13 ч. 00 мин. 

Место проведения собрания- п.Староверческиий , ул. Клубная , д. 3 

(Дом культуры). 

Инициатор проведения собрания – глава Мурашинского муниципаль-

ного округа. 

Форма проведения собрания – очно-заочное голосование. 

2. Опубликовать постановление в Муниципальном вестнике 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Му-

рашинского муниципального округа. 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации округа, заведующего отделом социальной политики. 

 

Глава Мурашинского  

муниципального округа          С.И. Рябинин 

Канцелярия
Штамп


